
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 15.01.2026 r. 
 

w sprawie powołania 

rady programowej  

na kierunku informatyka 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 Uchwały nr 44/2024/2025 Senatu PANS w Nysie z dnia 25.07.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję radę programową na kierunku informatyka w składzie: 

 

1. dr hab. inż. Włodzimierz Stanisławski, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

2. dr inż. Adam Dudek – nauczyciel akademicki 

3. dr inż. Daniel Halikowski – nauczyciel akademicki 

4. dr inż. Tomasz Piłot – nauczyciel akademicki 

5. dr inż. Damian Raczyński – nauczyciel akademicki 

6. mgr inż. Sebastian Jankowski – AIUT w Gliwicach 

7. mgr inż. Marcin Zynczewski – Urząd Miejski w Nysie 

8. Dávid Ali – student (studia stacjonarne) 

9. Mateusz Biernat – student (studia niestacjonarne) 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.01.2026 r. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 102/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie 

powołania rady programowej na kierunku informatyka. 

 
 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

             dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 


		2026-01-15T14:46:39+0100




